Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rod. BR 367, Nº 2.100
Almenara – MG – CEP39900-000

CNPJ: 27.969.868/0001-50
E-mail:apacalmenara@fbac.com.br

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 004/2023-

ERRATA 02

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de
Almenara (unidade masculina), no uso de suas atribuições, com fim de
contratar funcionários para compor seu Quadro Funcional, torna público a
ERRATA na lista de Inscritos -Edital 004/2023:

ONDE SE LÊ:

7.1  Comissão de Seleção: composta por composta por 03 três pessoas

atuantes em área de direção assim sendo nomeadas pelo presidente da APAC

Almenara.

Análise curricular (classificatório): 06 de julho de 2023 (interno à  comissão);

O resultado da Análise de Currículo será divulgado no dia 06 de julho de 2023.

Entrevista criteriosa com membros da comissão de seleção (classificatório): 07

de julho  mediante convocação;

LÊIA-SE:

7.1 Comissão de Seleção: composta por composta por 03 três pessoas atuantes

em área de direção assim sendo nomeadas pelo presidente da APAC Almenara.

Análise curricular (classificatório): 07 de julho de 2023 (interno à  comissão);

O resultado da Análise de Currículo será divulgado no dia 10 de julho de 2023.

Entrevista criteriosa com membros da comissão de seleção (classificatório): 17

e 18 de julho /2023 mediante convocação;

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rod. BR 367, Nº 2.100
Almenara – MG – CEP39900-000

CNPJ: 27.969.868/0001-50
E-mail:apacalmenara@fbac.com.br

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

ONDE SE LÊ:

1.1.1 O resultado da Entrevista com membros da comissão será divulgado no

dia 10  de julho de 2023, mediante publicação conforme descrito no item

6.2.1.

1. LÊIA-SE:

1.1.1 O resultado da Entrevista com membros da comissão será divulgado no

dia 31  de julho de 2023, mediante publicação conforme descrito no item

6.2.1.

ONDE SE LÊ:

Não havendo contestações, este edital será homologado 01 dia útil após a data

da publicação do resultado final, ou seja, em 11 de julho de 2023. Sua

homologação será publicada no portal da FBAC (www.fbac.org.br), bem como

nas redes sociais da APAC.

LÊIA-SE:

Não havendo contestações, este edital será homologado 01 dia útil após a data

da publicação do resultado final, ou seja, em 01 de agosto de 2023. Sua

homologação será publicada no portal da FBAC (www.fbac.org.br), bem como

nas redes sociais da APAC.

http://www.fbac.org.br/
http://www.fbac.org.br/